拝啓 平素は格別のご高配を賜り深くお礼申し上げます

さて ８月 15日の株主総会ならびに取締役会におきまして 下記のとおり役員が選任され それぞ

れ就任いたしました

つきましては 何とぞご高承のうえ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう よろしくお願い

申し上げます       敬具

平成２８年 8 月吉日       株式会社ハーパーコリンズ･ジャパン

代表取締役社長 グレアム･ジョウェット

August, 2016

We would like to deeply appreciate for your continued patronage.

This is to announce that the members of the board, stated as below, have been decided and approved at the General Meeting

of Shareholders and the Board of Directors held on August 15
th

.

We greatly appreciate your continued guidance and encouragement.

Graham Jowett

Representative Director and President

K.K. HarperCollins Japan

記

代表取締役社長 グレアム・ジョウェット （新任）

代表取締役  スティーブン・マイルズ

代表取締役  鈴 木 幸 辰 （昇格）

取締役  クレイグ・スウィンウッド

監査役  安 井 孝 徳

なお代表取締役 立山昭彦は退任いたしました

在任中に賜りましたご厚情に対し御礼申し上げます

Representative Director and President (newly appointed), Graham Jowett

Representative Director, Stephen Miles

Representative Director, Koshin Suzuki (newly appointed)

Director, Craig Swinwood

Auditor, Takanori Yasui

We would also like to inform you that Akihiko Tachiyama, has retired. We would like to express sincere gratitude for your

support during his tenure as Representative Director.